
Nacional 

PROPOSTA DE PREÇO AJUSTADA 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE — CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.01.1 — SRP 

Proponente: NACIONAL VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA 
Endereço: Av. Rogaciano Leite, N- 333 , 
Bairro : Salinas, Fortaleza - CE, CEP — 60.810-786, 
CNPJ: 04.770.238/0005-80 
Contato : Carlos Aurélio C. Do Bomfim 
Telefone: ( 85 ) 3036 — 8100 / 85 — 9 — 9797-8571 

: carlosaurelio.licitacoes dmail.com 
JNTAS PARA DEPOSITO DA NACIONAL VEÍCULOS 

BANCO DO BRASIL / AGENCIA- 4361-3 / CC — 16815 — 7 
BRADESCO ( 237 ) AGENCIA - 2134-2 / CC — 22100 -7 

ITEM ESPECIFICAÇÃO SOLICITADA MARCA UNID. QUANT. VALOR 
UNIT. 

VALOR 
TOTAL 

01 

AM. 

VEICULO HATCH, OKM, MOTOR MINIMO 75 CV, 
AR CONDICIONADO, CAPACIDADE PARA 5 
LUGARES, MOTOR MINIMO 1.0 , CAMBIO 
MANUAL DE 05 
VELOCIDADES PARA FRENTE E 01 MARCHA 
RÉ, COMBUSTIVEL FLEX , PINTURA 
COR BRANCA OU PRATA, TANQUE DE 
COMBUSTÍVEL DE NO MINIMO 45 

. LITROS, FABRICAÇÃO NACIONAL, DIREÇÃO 
ELÉTRICA OU HIDRÁULICA , 
VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, GARANTIA DE 
3 ANOS , PORTA MALAS MINIM° 
DE 265 LITROS. ANO/MODELO MiNIMO 
2022/2022. 0 VEÍCULO DEVERA SER 
NOVO "ZERO QUILOMETRO", ANTES DE SEU 
REGISTRO E LICENCIAMENTO, 
VENDIDO POR UMA CONCESSIONÁRIA 
AUTORIZADA PELO FABRICANTE OU 
PELO PROPRIO FABRICANTE, NOS TERMOS 
DA DELIBERAÇÃO CONTRAN N° 64 
DE 30 DE MAIO DE 2008, E LEI FEDERAL N° 
6729/1979. 

VOLKSWAGEN - 
GOL - 1.0 - 
2022 -2023 , 4 
portas — 5 
Passageiros — 77 
CV ( G ) 84 cv ( A ) 
Capacidade do
Tanque de . 

el Combustiv , 55
Litros . Distância 
Entre Eixos 2.466 
mill • 

UNID. 5 R$ 
75.000,00 

R$ 
375.000,0 

TOTAL R$ 
375.000,0( 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ 375.000,00 

Nacional Veiculos e Serviços LTDA CNPJ-04.770.238/0005-80 

AV. ROGACIANO LEITE, N - 333, BAIRRO : SALINAS, FORTALEZA - CE, CEP- 60.810-786 

TEL: ( 85 ) 3036 - 8100 



( TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL REAIS) FRECI 

CONDIÇÕES GERAIS 

Prazo de entrega: 60 ( Sessenta ) dias, ou conforme estabelecido em edital): 

Prazo de garantia: ( 3 anos ou 30 mil Km ) ou conforme estabelecido em edital): 

Prazo de validade da Carta Proposta 60 ( Sessenta ) dias, ou conforme estabelecido em edital): 

Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluidas todas as despesas incidentes 
bre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do objeto desta 

licitação. 

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa 
Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

I FORTALEZA — CE , 08 de Agosto de 2022. 

AUP 
Carlos Aurelio 

Consultor de Licitações 

Carlos Aurélio C. do Bomfim 

PROCURADOR 

RG : 3293619 SSP-PE 

Nacional Veiculos e Serviços LIDA CNPJ-04.770.238/0005-80 
AV. ROGACIANO LEITE, N - 333, BAIRRO: SALINAS, FORTALEZA - CE, CEP- 60.810-786 

TEL : ( 85 ) 3036 - 8100 


